平成 27年 11月 11 日

各 位

会 社 名 Ｓ Ｆ Ｐ ダ イ ニ ン グ 株 行 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  佐 藤  誠

 （コード番号：3198 東証第二部）

問 合 せ 先 取 締 役 副 社 長  光 行  康 明

（TEL. 03-5491-5869）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 この度、平成 27 年 11 月 11 日開催の取締役会にて、下記の通り代表取締役が異動することにな

りましたのでお知らせいたします。

記

1. 異動の理由

当社の継続的な成長のため、昨年 12 月の上場を契機に新たな経営体制への継承が完了したことを一

つの区切りとし、任期の満了をもって退任するものであります

2. 異動の内容

代表取締役の退任

役職 代表取締役会長

氏名 寒川 良作

3. 異動の年月日

   平成 27 年 12 月開催予定の定時株主総会終結の時

  以上